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CHOSZCZNO. W miniony czwartek i piątek 1562 uczniów z naszej gminy odebrało świadectwa i
rozpoczęło wakacje. Ponad 100. z nich pochwaliło się rodzicom cenzurką z biało-czerwonym paskiem. Do
historii tego rocznika niewątpliwie przejdzie gimnazjalistka ANNA SZATKOWSKA, która uzyskała średnią
5,88. 










Tuż przed ostatnim dzwonkiem uczniowie z gimnazjum i sześciu podstawówek

twierdzili, że miniony roku szkolny był bogaty w różne wydarzenia, więc

zapamiętają go z różnych stron. Np. w Trójce jedni wspominali obchody 

50-lecia szkoły, a inni cieszyli się z tego, że wygrali szóstką edycję 

piłkarskiego Mini Mundialu i w nagrodę pojadą na mecz Polska &ndash; Dania. 

Szóstoklasiści, czyli absolwenci z uśmiechem na twarzy mówią, że dali 

nauczycielom w kość. &ndash; Nie mieli z nami łatwo i nie zawsze dawaliśmy się 

lubić. Z tego wynika, że każda ze stron powinna cieszyć się z faktu, że 

się żegnamy, a tu łezki w oku pojawiają się zarówno u nas, jak i u 

nauczycieli &ndash; komentowała Malwina. W Trójce tych łez było dużo więcej. 

Szczególnie w chwili, gdy dyrektor EWA KLIŃSKA żegnała SZYMONA KOLAŃSKIEGO (na zdjęciu). Tu
mocno wzruszona był również jego mama JOLANTA KOLAŃSKA, a grono pedagogiczne oklaskiwało ich na
stojąco.


Niewątpliwie na stałe w historię choszczeńskiej oświaty wpisała się ANNA SZATKOWSKA (na zdjęciu),
uczennica Publicznego Gimnazjum w Choszcznie, która na świadectwie miała średnią 5,88. Za ten wyczyn
burmistrz ROBERT ADAMCZYK

wręczył jej nagrodę specjalną. A oto pozostała dziewiątka najlepszych, 

również nagrodzonych uczniów z roku szkolnego 2015/2016: MAŁGORZATA GARBICZ (5,6 &ndash; SP nr
1 w Suliszewie), ALICJA BOCIAN (5,55 &ndash; SP w Zamęcinie), ZUZANNA MICHALAK (5,33 &ndash; SP
nr 1 w Choszcznie), MAŁGORZATA TARATAJCIO (5,33 &ndash; SP nr 1 w Choszcznie), MAŁGORZATA
ZYLAK (5,27 &ndash; SP w Sławęcinie), FILIP WIŚNIEWSKI (5,2 &ndash; SP nr 3 w Choszcznie), MICHAŁ
FELUSIAK (SP nr 3 w Choszcznie), ANITA SZYMANOWSKA (5,18 &ndash; SP w Korytowie)  oraz MICHAŁ
GLIŃSKI (5,17 i najwyższy wynik z egzaminu &ndash; PG w Choszcznie). 
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